

Steel World ApS

Øresund Parkvej 8, 1. tv.

2300 København S

CVR-nr. 25781961

Årsrapport for 2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2016

Arne Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Steel World ApS Øresund Parkvej 8, 1. tv. 2300 København S
Telefon	42555999
CVR-nr.	25781961
Stiftelsesdato	1. december 2000
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Arne Jacobsen, Direktør
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ingeniørmæssig assistance i form af tekniske beregninger, udarbejdelse af projekter samt rådgivning mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 349.060, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.127.233, og en egenkapital på kr. 700.481.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		840.583	478.132
Personaleomkostninger	1	-321.687	-325.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.764	-32.928
Driftsresultat		478.132	119.635
Finansielle omkostninger		-17.127	-12.285
Resultat før skat		461.005	107.350
Skat af årets resultat	2	-111.945	-27.105
Årets resultat		349.060	80.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.000	50.000
Overført resultat		248.060	30.245
		349.060	80.245

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	43.438	84.202
Materielle anlægsaktiver		43.438	84.202
Anlægsaktiver		43.438	84.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.328	77.031
Andre tilgodehavender		0	20.000
Periodeafgrænsningsposter		6.678	5.550
Udskudte skatteaktiver		4.804	800
Tilgodehavender		63.810	103.381
Likvide beholdninger		1.019.985	490.902
Omsætningsaktiver		1.083.795	594.283
Aktiver		1.127.233	678.485

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført resultat		469.481	221.421
Udbytte for regnskabsåret		101.000	50.000
Egenkapital	4	700.481	401.421
Gæld til banker		34.400	55.317
Langfristede gældsforpligtelser	5	34.400	55.317
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.569	13.100
Selskabsskat		108.627	21.905
Anden gæld		120.557	85.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		129.599	80.861
Kortfristede gældsforpligtelser		392.352	221.747
Gældsforpligtelser		426.752	277.064
Passiver		1.127.233	678.485
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	314.483	310.920
Omkostninger til social sikring	5.020	5.193
Andre personaleomkostninger	2.184	9.456
	321.687	325.569
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.949	27.905
Regulering af udskudt skat	-4.004	-800
	111.945	27.105
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	266.688	220.488
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	46.200
Kostpris ultimo	266.688	266.688
Af- og nedskrivninger primo	-182.486	-149.558
Årets afskrivninger	-40.764	-32.928
Af- og nedskrivninger ultimo	-223.250	-182.486
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.438	84.202

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	130.000	221.421	50.000	401.421
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	248.060	101.000	349.060
	130.000	469.481	101.000	700.481

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	34.400	20.000	0
	34.400	20.000	0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Gæld til Ford Credit, ca. 54 t.kr. har selskabet afgivet pant i bil, Ford Fiesta, med en bogført værdi på ca. 8 t.kr.

Noter

2015

2014